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3

                                                                         Հավելված N 9
                                                                                ՀՀ կառավարության 2018 թվականի






                                                                                                 մարտի 15-ի N 255-Ն որոշման
                                                                                

                                                                                 Աղյուսակ N 1
Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 1717-Ն որոշման
 N 11 հավելվածի N 11.11 աղյուսակում կատարվող փոփոխությունները եվ լրացումները
	Չափորոշիչներ
	Ոչ ֆինանսական ցուցանիշներ
	Ֆինանսական ցուցանիշներ

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  

	ՄԱՍ Բ: Կառավարչական հիմնարկի անմիջական գործունեության արդյունքները

1. Անմիջականորեն մատուցվող ծառայությունների արդյունքային ցուցանիշները

	Ծրագրային դասիչը


	Անվանումը                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Տնտեսական զարգացման քաղաքականության, խորհրդատվության, մոնիթորինգի, գնման և աջակցության ծառայություններ                                                                             Նկարագրությունը                                                                                                                                                                                                   Քաղաքականության մշակման և դրա կատարման համակարգման, պետական ծրագրերի պլանավորման, մշակման, իրականացման և մոնիթորինգի (վերահսկման) ծառայություններ

	1001
	ԱԾ 03
	

	Քանակական 
	Գյուտերի և օգտակար մոդելի արտոնագրի տրամադրում
	700
	1521
	2256
	2906
	X
	X
	X
	X

	 
	Ապրանքային և սպա​սարկման նշանների գրանցում
	500
	1035
	1522
	2022
	X
	X
	X
	X

	Որակական 
	Մշակված չէ
	X
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0

	Ժամկետայնության
	Մշակված չէ
	X
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0

	Մատուցված ծառայության վրա կատարվող ծախսը  (հազ. դրամ)
	 
	X
	X
	X
	79,490.20
	277,673.9
	377,833.0
	449,096.6

	Ծրագիրը, որի շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը                                                                                                           Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր

	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը                                                                                                                                                                                    Ծրագիրը նպաստում է ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարության կողմից իրականացվող ծրագրերի գծով նախատեսված արդյունքների ապահովմանը                                                                                                                                                                        

	Ծառայություն մատուցողի անվանումը                                                                                                                                                                                              ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն 










Աղյուսակ N 2

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 1717-Ն որոշման
 N 11 հավելվածի N 11.11 աղյուսակում կատարվող փոփոխությունները եվ լրացումները
	                             Չափորոշիչներ
	Ոչ ֆինանսական ցուցանիշներ
	Ֆինանսական ցուցանիշներ

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  

	ՄԱՍ Բ: Կառավարչական հիմնարկի անմիջական գործունեության արդյունքները

1. Անմիջականորեն մատուցվող ծառայությունների արդյունքային ցուցանիշները

	Ծրագրային դասիչը 

                  
	Անվանումը                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Վարչական սարքավորումներ                                                                                                                                             Նկարագրություն                                                                                                                                                                        Աշխատակազմի բնականոն գործունեությունն ապահովելու համար անհարժեշտ ապրանքների և սարքավորումների ձեռքբերում                                                                                                                                                                                                 

	1001
	ԿՀ 01
	

	Քանակական 
	սարքավորումներ
	 
	 
	 
	 
	X
	X
	X
	X

	Տվյալ տարվա պետական բյուջեից ակտիվի ձեռքբերման, կառուցման կամ հիմնանորոգման վրա կատարվող ծախսերը (հազ. դրամ)
	X
	X
	X
	X
	12,549.5
	25,099.0
	37,648.5
	53,035.0

	Ակտիվի ծառայության կանխատեսվող ժամկետը
	20 տարի
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Ակտիվի ընդհանուր արժեքը (հազ. դրամ)
	համաձայն գնումների պլանի
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Տվյալ բյուջետային տարվան նախորդող բյուջետային տարիների ընթացքում ակտիվի վրա կատարված ծախսերը (հազ. դրամ)
	կիրառելի չէ
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Ակտիվն օգտագործող կազմակերպության անվանումը                                                                                                                                                                                 ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն

	Փոխարինվող ակտիվների նկարագրությունը                                                                                                                                                                               կիրառելի չէ                                                                                                                                                                       

	Ազդեցությունը կազմակերպության կարողությունների զարգացման վրա, մասնավորապես՝                                                                                                                                                                                            

	Քանակական, որակական, ժամկետայնության և այլ չափորոշիչների փոփոխության վրա
	կիրառելի չէ

	Ծախսային արդյունավետության վրա
	կիրառելի չէ

	Ծրագիրը, որի շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը                                                                                                                 Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր

	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը                                                                                                                                                                               Անհրաժեշտ ապրանքներով և սարքավորումներով ապահովում









Աղյուսակ N 3

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 1717-Ն որոշման
 N 11 հավելվածի N 11.11 աղյուսակում կատարվող փոփոխություններԸ ԵՎ լրացումներԸ
	Չափորոշիչներ
	Ոչ ֆինանսական ցուցանիշներ
	Ֆինանսական ցուցանիշներ

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  

	ՄԱՍ Բ: Կառավարչական հիմնարկի անմիջական գործունեության արդյունքները

1. Անմիջականորեն մատուցվող ծառայությունների արդյունքային ցուցանիշները

	Ծրագրային դասիչը 
               
	Անվանումը                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ                                                                                                                                         Նկարագրությունը                                                                                                                                                                        

Ցանցային օպերացիոն համակարգի համակարգչային ծրագրային փաթեթների ձեռքբերում                                                                                                                                                                               

	1001
	ԿՀ 02
	

	Քանակական 
	Ծրագրային փաթեթներ
	72
	72
	72
	72
	X
	X
	X
	X

	Տվյալ տարվա պետական բյուջեից ակտիվի ձեռքբերման, կառուցման կամ հիմնանորոգման վրա կատարվող ծախսերը (հազ. դրամ)
	X
	X
	X
	X
	   4,795.0   
	   4,795.0   
	  4,795.0   
	   4,795.0   

	Ակտիվի ծառայության կանխատեսվող ժամկետը
	1 տարի
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Ակտիվի ընդհանուր արժեքը (հազ. դրամ)
	համաձայն գնումների պլանի
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Տվյալ բյուջետային տարվան նախորդող բյուջետային տարիների ընթացքում ակտիվի վրա կատարված ծախսերը (հազ. դրամ)
	կիրառելի չէ
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Ակտիվն օգտագործող կազմակերպության անվանումը                                                                                                                                                              ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն

	Փոխարինվող ակտիվների նկարագրությունը                                                                                                                                                                               կիրառելի չէ                                                                                                                                                                       

	Ազդեցությունը կազմակերպության կարողությունների զարգացման վրա, մասնավորապես ՝                                                                                                                                                                         

 

	Քանակական, որակական, ժամկետայնության և այլ չափորոշիչների փոփոխության վրա
	կիրառելի չէ

	Ծախսային արդյունավետության վրա
	կիրառելի չէ

	Ծրագիրը, որի շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը                                                                                                                 Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր

	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը                                                                                                                                                                               Անհրաժեշտ ծրագրերով ապահովում


                                                                                                                                Աղյուսակ N 4
Հայաստանի Հանրապետության  կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 1717-Ն որոշման
 N 11 հավելվածի N 12 աղյուսակում կատարվող փոփոխություններԸ ԵՎ լրացումներԸ՝ Հայաստանի Հանրապետության  տնտեսական զարգացման ԵՎ ներդրումների նախարարության մասով
	Ծրագրային դասիչը


	Գործառական դասիչը
	Ծրագիրը/քաղաքականության միջոցառումը
	2018 թվականի պետական բյուջե

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	(բաժինը/խումբը/դասը)
	
	(հազ. դրամ)

	1001
	 
	 
	ԾՐԱԳԻՐ
	 

	 
	 
	 
	Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր 
	506926.6

	 
	 
	 
	Ծրագրի նկարագրությունը
	 

	 
	 
	 
	Քաղաքականության մշակման և դրա կատարման համակարգման, պետական ծրագրերի պլանավորման, մշակման, իրականացման և մոնիթորինգի (վերահսկման) ծառայություններ
	 

	 
	 
	 
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	 

	 
	 
	 
	Ծրագիրը նպաստում է ՀՀ նախարարությունների կողմից իրականացվող ծրագրերի գծով նախատեսված արդյունքների ապահովմանը                 
	 

	 
	ԱԾ 03
	 
	Քաղաքականության միջոցառումներ
	 

	 
	 
	 
	Տնտեսական զարգացման քաղաքականության, խորհրդատվության, մոնիթորինգի, գնման և աջակցության ծառայություններ
	449096.6

	 
	 
	 
	Մատուցվող ծառայության նկարագրությունը
	 

	 
	 
	 
	Քաղաքականության մշակման և դրա կատարման համակարգման, պետական ծրագրերի պլանավորման, մշակման, իրականացման և մոնիթորինգի (վերահսկման) ծառայություններ
	 

	 
	 
	 
	Ծառայություն մատուցողի անվանումը
	 

	 
	 
	 
	ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն 
	 

	 
	ԿՀ 01
	 
	Կառավարչական հիմնարկի կողմից օգտագործվող ակտիվներ
	 

	 
	 
	 
	Վարչական սարքավորումներ
	53035.0

	 
	 
	 
	Ակտիվի նկարագրությունը
	 

	 
	 
	 
	Աշխատակազմի բնականոն գործունեությունն ապահովելու համար անհրաժեշտ ապրանքների և սարքավորումների ձեռքբերում      
	 

	 
	 
	 
	Ակտիվն օգտագորոծող կազմակերպության անվանումը
	 

	 
	 
	 
	ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն 
	 

	 
	 
	 
	Ծրագիրը (ծրագրեր), որին (որոնց) առնչվում է ակտիվը
	 

	 
	 
	 
	Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր
	 

	 
	ԿՀ 02
	 
	Կառավարչական հիմնարկի կողմից օգտագործվող ակտիվներ
	 

	 
	 
	 
	Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ
	4795.0

	 
	 
	 
	Ակտիվի նկարագրությունը
	 

	 
	 
	 
	Ցանցային օպերացիոն համակարգի համակարգչային ծրագրային փաթեթների ձեռքբերում
	 

	 
	 
	 
	Ակտիվն օգտագործող կազմակերպության անվանումը
	 

	 
	 
	 
	ՀՀ տնտեսական զարգացման և ներդրումների նախարարություն 
	 

	 
	 
	 
	Ծրագիրը (ծրագրեր), որին (որոնց) առնչվում է ակտիվը
	 

	 
	 
	 
	Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր
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